




「シンプルで使いやすく丈夫であること」を製品のコンセプトに製造しています。

例えばざるの形状に関しては、針金が太く目の詰まった金網を使って造るので、

一部の製品を除いて掛け線(補強の針金)が不要なシンプルな形状が可能で、ご使

用後の洗浄がとても簡単にできます。

また、業務用途に充分対応できるざるには架け線を使用し、堅牢な構造で永く

ご使用頂けます。材質に関しては、18-8ステンレス( SUS304 )を使用してお

ります。

製品のコンセプト

■18-8ステンレスとは…

鉄の中に18％のクロムと8％のニッケルを含んだ高級ステンレスのことで、

18-8ステンレス(SUS304)と呼びます。

不動態皮膜が強固なため13クロムステンレスと比較して数倍錆びにくいと

いわれます。

スポット溶接する

ざるの底と網をスポット溶接機を使用して溶接します。
瞬間的に高電圧を流すことができるので、板と網の溶接
に適しています。

洗浄・検品・出荷作業

出来上がったざるは社内で洗浄、乾燥の後に検品作業
包装作業を経てお客様のもとへ出荷されます。

スポット溶接機

商品を一つずつチェックし
仕上げを行います。

生産時についた油分を
完全に洗浄します。

乾燥庫で
水分を充分乾かします。





品 　名 ＪＡＮコード ＪＡＮコード ( リング付 )

リビングざる

4965575121283 4965575121184 
4965575121207 4965575121108 
4965575121214 4965575121115
4965575121221 4965575121122 
4965575121238 4965575121139 
4965575121245 4965575121146 
4965575121252 4965575121153
4965575121269 4965575121160

サイズ 入数 外寸（単位：mm）
34㎝ 10

10
10
10
10
10
10
10
10

31㎝
28㎝
25㎝
22㎝
19㎝
17㎝
15㎝
13㎝

Φ340×H150
Φ310×H133
Φ280×H120
Φ250×H110
Φ220×H97
Φ190×H84
Φ170×H75
Φ150×H68
Φ130×H62 4965575121276 4965575121177

品 　名 ＪＡＮコード ＪＡＮコード ( リング付 )サイズ 入数 外寸（単位：mm）

浅型ざる

31㎝
28㎝
25㎝
22㎝
19㎝
17㎝

10
10
10
10
10
10

Φ310×H93 4965575122105 4965575122402 
Φ280×H84 4965575122112 4965575122419
Φ250×H76 4965575122129 4965575122426
Φ220×H65 4965575122136 4965575122433
Φ190×H57 4965575122143 4965575122440 
Φ170×H50 4965575122150 4965575122457 

品 　名 ＪＡＮコード ＪＡＮコード ( リング付 )サイズ 入数 外寸（単位：mm）

トレー底付
31㎝
28㎝
25㎝
22㎝

10
10
10
10

Φ310×H52 4965575122303 4965575123607 
Φ280×H47 4965575122310 4965575123614
Φ250×H41 4965575122327 4965575123621 
Φ220×H38 4965575122334 4965575123638 
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